REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/09/2023

ESTADO No. 041

Radicacién

76001311001220200014600
76001311001220220003400

76001311001220220009900

76001311001220220021400

76001311001220220032200

76001311001220220040400

76001311001220220047500

76001311001220220053600

76001311001220230002300

76001311001220230005400
76001311001220230006200

76001311001220230006400

76001311001220230007700

76001311001220230007800

Clase de Proceso

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal

Verbal

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Otras Actuaciones
Especiales

Demandante

ESTELIA GUTIERREZ VARELA

YENSY EDILMA BENITEZ
MOSQUERA

ZULMA ESPERANZA BELLO
MANTILLA

HUMBERTO POSSO HOYOS

MARIA STELLA CASTILLO
CASTILLO

ANA LUCIA MORANTE BECERRA

VERONICA MUNOZ VILLEGAS

MARIA DEL PILAR MONTANO
ORDONEZ

LINDERMAN ALBERTO LOPEZ DAZA

LAURA MERCEDES CASTRO

JOSE IGNACIO COBO POLANCO

ALEJANDRA MARIA TRIANA
FERNANDEZ

JHON ALEX ESQUIVEL JIMENEZ

ICBF CENTRO ZONAL SUR CALI

Demandado

HEREDEROS INDETERMINADOS

JUAN BAUTISTA GARCES
QUINONES

MARIELA MANTILLA DE BELLO

MARIA INES MENDEZ URIBE

INDUARO MARCIAL CASTILLO
ARROYO

ALVARO ZULUAGA BENAVIDEZ

EDUAR JACINTO MONTENEGRO
OBANDO

ALBERTO LEON ERAZO ORDONEZ

SIN DEMANDADO

LUIS EMILIO MENA HEREDIA

JENNIFER OSPINA MENESES

WILLIAN HUMBERTO TAMAYO
CHAVES

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

Desc. Actuacion

Sentencia de Primera Instancia OBS. (7) revisar estados web

Auto de Tramite OBS. Auto corrige informesocio familiar. Ver
estados web (6).

Auto de Tramite OBS. (7) auto anuncia fallo (revisar estados
web)

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA Y PONE EN
CONOCIMIENTO RESPUESTA MEDICINA LEGAL. Ver estados
web

Sentencia Proceso Especial Sumario OBS. (7) revisar estados
web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA NOTIFICACION
DEMANDADOPOR CORREO ELECTRONICO. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA SIN CONSIDERACION
NOTIFICACION 291 CGP. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA Y PONE EN
CONOCIMIENTO RESPUESTA COMPLEMENTARIA
COOSALUD. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 30 de
marzo de 2023. Ver estados web (6).

Auto rechaza demanda OBS. (2) (revisar estados web)

Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto avoca conocimiento OBS. Ver estados web (6).
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Folio

Cuaderno



Liquidacion de Sociedad Auto de Tramite OBS. (1)AGREGA REPSUESTA TRANSITO
76001311070120150009800 Conyugal y Patrimonial ESTHER DE LA CRUZ LOZANO DULGO HERNAN ROJAS MAJE GUACARI PARA QUE OBRE Y CONSTE. Ver estados web 08/03/2023

Numero de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/09/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) diay
se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



