REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/09/2023

ESTADO No. 041

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220200014600	Verbal	ESTELIA GUTIERREZ VARELA	HEREDEROS INDETERMINADOS	Sentencia de Primera Instancia OBS. (7) revisar estados web	08/03/2023		
76001311001220220003400	Verbal	YENSY EDILMA BENITEZ MOSQUERA	JUAN BAUTISTA GARCES QUIÑONES	Auto de Trámite OBS. Auto corrige informesocio familiar. Ver estados web (6).	08/03/2023		
76001311001220220009900	Verbal Sumario	ZULMA ESPERANZA BELLO MANTILLA	MARIELA MANTILLA DE BELLO	Auto de Trámite OBS. (7) auto anuncia fallo (revisar estados web)	08/03/2023		
76001311001220220021400	Verbal	HUMBERTO POSSO HOYOS	MARIA INES MENDEZ URIBE	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA MEDICINA LEGAL. Ver estados web	08/03/2023		
76001311001220220032200	Verbal Sumario	MARIA STELLA CASTILLO CASTILLO	INDUARO MARCIAL CASTILLO ARROYO	Sentencia Proceso Especial Sumario OBS. (7) revisar estados web	08/03/2023		
76001311001220220040400	Verbal	ANA LUCIA MORANTE BECERRA	ALVARO ZULUAGA BENAVIDEZ	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA NOTIFICACION DEMANDADOPOR CORREO ELECTRONICO. Ver estados web	08/03/2023		
76001311001220220047500	Verbal	VERONICA MUÑOZ VILLEGAS	EDUAR JACINTO MONTENEGRO OBANDO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA SIN CONSIDERACION NOTIFICACION 291 CGP. Ver estados web	08/03/2023		
76001311001220220053600	Jurisdicción Voluntaria	MARIA DEL PILAR MONTANO ORDOÑEZ	ALBERTO LEON ERAZO ORDOÑEZ	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA COMPLEMENTARIA COOSALUD. Ver estados web	08/03/2023		
76001311001220230002300	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	LINDERMAN ALBERTO LOPEZ DAZA	SIN DEMANDADO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 30 de marzo de 2023. Ver estados web (6).	08/03/2023		
76001311001220230005400	Verbal	LAURA MERCEDES CASTRO	LUIS EMILIO MENA HEREDIA	Auto rechaza demanda OBS. (2) (revisar estados web)	08/03/2023		
76001311001220230006200	Verbal	JOSE IGNACIO COBO POLANCO	JENNIFER OSPINA MENESES	Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web	08/03/2023		
76001311001220230006400	Verbal	ALEJANDRA MARIA TRIANA FERNANDEZ	WILLIAN HUMBERTO TAMAYO CHAVES	Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web	08/03/2023		
76001311001220230007700	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JHON ALEX ESQUIVEL JIMENEZ	SIN DEMANDADO	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	08/03/2023		
76001311001220230007800	Otras Actuaciones Especiales	ICBF CENTRO ZONAL SUR CALI	SIN DEMANDADO	Auto avoca conocimiento OBS. Ver estados web (6).	08/03/2023		

76001311070120150009800	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ESTHER DE LA CRUZ LOZANO	DULGO HERNAN ROJAS MAJE	Auto de Trámite OBS. (1)AGREGA REPSUESTA TRANSITO GUACARI PARA QUE OBRE Y CONSTE. Ver estados web	08/03/2023	
-------------------------	---	--------------------------	-------------------------	--	------------	--

Numero de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/09/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario